
ç3 

2021-2024 

Portaria n o. 6.754/2023 

Estado de Goiás 
Município de Alto Paraíso de Goiás 

Gabinete do Prefeito c pú. 4d'frh ,  
ALTO PARAÍSO 
DE GOIÁS 

de 19 de setembro de 2023. 

Cede servidor Warileson Moreira da 
Silva a Câmara Municipal e dá outras 
providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de suas 
atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas, 

RESOLVE: 

Art. 10.  Fica cedido o servidor Warlleson Moreira da Silva, inscrito no CPF no . 

041.475.321-60. para exercer funções junto à Câmara Municipal de Alto Paraíso de Goiás. até 
15 de janeiro de 2024, com ônus para o Poder Legislativo. 

Art. 21- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos a 18 de setembro de 2023. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás, Estado de Goiás, aos 19 dias do 
mês de setembro do ano de 2023. 

/ 

MAkC. 5 ADILSON 1tÍNCO 
Prefeito Municip1 

Certidão 
Registrado em liro 
próprio, afixado nos Placares 
de publicidade cia Prefeitura 
e da Cantara Municipal 
Data Supra. 

CRTIFIC0 PARA OS FINS LEGAIS 
ULICAÇAO NO PLACARÇ.I DF 

D UPLICIDADE DO MUNICIPIC) DF 
TC I PARAISO D GOlAS' . G) NA 

A1A SUPRA: 	 lO 

Praça do Centro Administrativo Divaldo Willian Rinco', n° 01, Centro, Alto Paraíso de Goiás - GO CEP 73.770-000 

Fone/Fax: (62) 3446-2053 1(62) 3446-1249 Site: wwwaltoparaiso.cio.qov.br  E-mail: gabinetealtoparaisoço gov br 


